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Né& bazé t& konkursit t& shpallur nga Universiteti i Prishtin€s “Hasan Prishtina”, t& datés
13.09.2021, Nr. Prot: 1/518, p&r plotésimin e vendeve t& paplotésuara nga afati i paré i konkursit
pér pranimin ¢ studentéve né studimet themelore — bachelor pér vitin akademik 2021/2022 (afati

i dyt€), Komisioni p&r shqyrtimin e ankesave t& Fakultetit Ekonomik, mori kéts:

VENDIM

1

Komisioni p&r shqyrtimin e ankesave né Fakultetin Ekonomik, pas shqyrtimit t& ankesave &
paragitura, lidhur me renditjen e shpallur pér regjistrimin e studentéve n& vitin akademik

2021/2022, konstatoi q& kandidatét n& vijim kang kaluar pragun e kalueshmérisé:

Tabela I:
Nr | Dosja Emri dhe mbiemri i Departamenti- Pikét né
Programi provim
pranues
[ | 100252 | Alule Ali Zejnullahu Banka dhe Financa 40
2 | 100057 | Vjollc& Skender Hajrizi Banka dhe Financa 40
3 | 100234 | Blert& Rasim Aliu Banka dhe Financa 40
4 | 100196 | Laureta Arben Gashi Banka dhe Financa 40
5 | 100087 | Mimoza Rexhep Gashi Banka dhe Financa 40
6 | 100200 | llirjana Rrahman Islami Banka dhe Financa 40 i
7 | 100264 | Violeta Enver Emini Banka dhe Financa 40 '

II

Ankesat e tjera t& shqyrtuara nga Komisioni jané refuzuar pér shkak se nuk kané pasur bazé
Juridike p&r ndryshim (rezultati i t& gjitha kétyre testeve t& shqyrtuara &shté rikonfirmuar né prani

t&¢ kandidatéve).
Tabela II:
Nr. | Dosja Emri dhe mbiemri . _Departamenti - Programi Vendimi
1 | 100251 Lauresa Minir Shyti Menaxhment E pabazuar
2 | 100054 Eduard Elshani Marketing E pabazuar
3 | 100302 Ermira Ismajl Zukaj Marketing E pabazuar
4 | 100259 Elmedina Ifet Mustafa Kontabilitet E pabazuar




ARSYETIM

Komisioni p&r shqyrtimin e ankesave ¢ Fakultetin Ekonomik, ka shqyrtuar ankesat e t&
sipérsh&nuarve dhe ka konstatuar q¢ kandidatét e listuar né Tabel&n I kané kaluar pragun e
kalueshmérisé dhe rekomandojmé q& té merren parasysh vendet e lira nga kategoria qé i pérkasin
komunitetit jo-shumicé dhe atyre nga jashté Kosovés. Gjithashtu, komisioni konstatoi q&
kandidatét e listuar n& Tabelén II nuk kané kaluar pragun e kalueshmérisg dhe ankesa e tyre
&shté e pabazuar.

Vendimi t’i dérgohet:
1. Universitetit t& Prishtinés
2. Administratés Qendrore t& UP-s&

3. Arkivit t& Fakultetit
Komisioni pér shqyrtimin e ankesave

1. Ass. Diamanta Sojeva, kryetar QLEA_
U(J PIF 4

2. Ass. Arber Hoti, anétare Z:M
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3. Ass. Sevdie Alshigi, anétare /%, — /}—’bf (-)74"
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